

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przedmiot zamówienia:

Dostawa wraz z montażem wyposażenia Zespołu Szkół i Przedszkola w Tarnawatce w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica”

Znak sprawy: IR.271.23.2018.MT

W dniu 29.11.2018 rok wpłynęły następujące pytania do treści zapytania ofertowego

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Pozycja 1 pkt I,2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie tablicy interaktywnej posiadającej proporcje obrazu 16:10? Proporcje obrazu to bardzo ważny parametr na który należy zwrócić uwagę – w dzisiejszych czasach 90% sprzętów wyświetla obraz w formacie 16:9 lub 16:10.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza zastosowanie tablicy o proporcjach obrazu 16:10. Rodzaj proporcji obrazu w tablicy musi być dopasowany do proporcji obrazu projektora.

Pytanie nr 2

Pozycja 1 pkt II, 4 „format 4:3” (zgodny z formatem oferowanej tablicy)

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie formatu 16:10 w projektorze ultrakrótkoogniskowym zakładając zastosowanie tablicy w formacie 16:10.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie formatu 16:10 w projektorze zakładając zastosowanie tablicy w formacie 16:10. Rodzaj proporcji obrazu projektora musi być dopasowany do proporcji obrazu tablicy interaktywnej.

Pytanie nr 3

Pozycja 1 pkt. I, 7: „Tablica wyposażona powinna być w półki na pisaki”

Powyższa funkcjonalność, czyli możliwość przyczepiania pisaków do tablicy jest realizowana przez różnych producentów w różny sposób. Jedni zapewniają tę

funkcjonalność w formie półki, inni w formie uchwytów. Z punktu widzenia użytkownika nie ma to żadnego znaczenia, a zapis niepotrzebnie tylko zawęża krąg potencjalnych producentów spełniających wymóg. Wnosimy zatem o zmianę zapisu na poniższy

„Do tablicy dołączona dedykowana półka lub uchwyt na pisaki”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Warunek zostanie spełniony zarówno gdy tablica będzie wyposażona w półkę na pisaki lub uchwyt na pisaki.

W O J T
Piotr Pusieczny